
ffi&effiffs
ll $-I I I I rcrcra- ory rrcr. D.rnorr', {.r'*io

Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga ,,Pobolj5anje konkurentnosti i udinkovitosti
MSP u podrudjima s razvojnim posebnostimakroz informacijske i komunikacijske tehnologije
(IKT)" i Prilogu 4 ,,Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi",

poduzede BoLava d.d. u okviru projekta ,,Uvodenje IKT rjeienja u cilju povetanja
ka nkur e ntnosrf " obj avlj uj e :

ZAPISNIK O OTVARANJU, PRBGLEDU I OCJENI PONUDA

zapredmete nabave

l. Odabir, nabava i instalacija digitalne antenske stanice s dodatnom opremom

2. Odabir, nabava i instalacija aktivnih i pasivnih elemenata radunalne mreLe

3. Provodenje svih potrebnih radova

(nabava nove opreme i izvodenje radova na postavljanju optiike kabelske

instalacije antenskog sustava s baznom stanicom IPTV)

Podaci o Naruiitelju
Naziv Naruditelja:Bolava d.d. (u daljnjem tekstu i Naruditelj)

Sj ediSte Naruditelj a : B oLav a 4 6, 2328 6 B oLav a, Republika Hrvatska

Broj telefona Naruditelja: +385 (0)23 291291

Referentna oznaka KK.03.2.1.03.0189



H$Tft$N

I. OTVARANJE PONUDA

Grupe nabave

Predmet nabave nije podijeljen u grupe.Nije bilo dozvoljeno nudenje po dijelovima predmeta

nabave.

Vrsta postupka nabave

Otvoreni postupak nabave s objavljenom Dokumentacijom za nadmetanje sukladno Pozivu na

dostavu projektnih prijedloga ,,Pobolj5anje konkurentnosti i udinkovitosti MSP u podrudjima s

razvojnim posebnostima 1rroz informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT)" i Prilogu 4

,,Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi".

Datum i mjesto otvaranja ponuda
15. svibnja 2017.godine u ll:00 satipo srednjoeuropskomvremenu, BoZava46,23286,BoLava.

Prisutni predstavnici Odboro za nabavu

Nenad iotrii, predsjednik Odbora

Miljenko Turukalo, dlan Odbora

Stanko Mirkovi6, dlan Odbora

Zaprimljene ponude

I. Nabava nove opreme i izvotlenje radova na postavljanju optidke kabelske instalacije antenskog

sustava s baznom stanicom IPTV
l. ARBE, s.r.o., Pelcna cesta 19,83l, 52, Bratislqva, Slovaika

Z abiljeibe o zaprimlj enim ponudama

Sve ponude su zaprimljene i potpisane u roku

Primjedbe predstavnika Odbora za nabavu

Nema primjedbi

Otvaranje ponuda zavrieno je 15. svibnja 2017. godine u II:30 sati po srednjoeuropskom

vremenu.



W$ftft.T
t{ 0 I t t t {.r.}a.o,i'!,?{

srffr
II: PREGLED I OCJENA PONUDA

Datum i vrijeme poietka pregleda i ocjene ponudo
15. svibnja 2017. godine u 12:00 sati po srednjoeuropskom vremenu, BoLava 46,232868oLava.

Podaci o zaprimljenim ponudama

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda za traleni predmet nabave. U roku za

dostavu ponuda nije pristigla niti jedna izmjena/dopuna osnovne ponude. Zaprimljena ponuda

bila je propisano zapakirana i oznadena.

Zakljuici Odbora za nabavu
Na temelju kriterija koji su objavljeni u Dokumentaciji za nadmetanje, pristigla ponuda

ocijenjena je prihvatljivom te je predloZena za daljnji postupak pregleda i ocjene ponuda.

Ocjena ponuda prema kriterijima za odabir ponude

Kriterij za odabir ponude predmeta nabave je ,,najpovoljnija ponuda" koja u potpunosti

zadovoljava tehnidke specifikacije te je ostvarila najve6i broj bodova utvrdenih prema sljede6im

kriterijima koji su sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje:

RB KRITERIJ UDIO U OOENI

L CUENA 50%

2 KVALITETA 5U/o

UKUPNO LOO%

Nadin ocjene ponude ponuditelja zakriterij kvalitete odreden je na sljede6i nadin:

RB
STAVKA PROCJENE

KVALITETE
Maksimalan broj

bodova
Ponuditelj

ARBE. s.r.o.

DuZina jamstva 10 l0

2
Brzina servisa i dostupnost
rezervnih dijelova

10 10

a
J

Mogudnost tehnidke podr5ke
iz vi5e izvora

l0 10

4

Iskustvo ponuditelja u
provedbi projekata
podjednake ili vi5e
wiiednosti i zahtievnosti

l0 10

5 Kvaliteta ponudene opreme l0 t0



ffift,f}n
l.l S T t Lt 6..oa.tcr!!,Gr

$tf$
Nadin ocjene ponude ponuditelja za kriterij cijene odreden je na sljede6i nadin:

I.
l. ARBE. s.r.o., Pelcna cesta 19, 83152 Bratislava, Slovaika

Ponuda bez PDV-a iznosi 742.838,41kn
Ponuda s PDV-om iznosi 928.548,01 kn

Izradun ukupnog broja bodova

kvaliteta ponude
Kriterij kvalitete : *50

najve6i broj bodova u kvaliteti ponude

najniia ponutlena cijena
Kriterij cijene : *50

cijena iz ponude

Ukupan broj bodova ponuditelja ARBE, s.r.o. - 100,00 bodova.

Nakon ocjene jedine pristigle ponude za predmet nabave prema kriteriju ,,najpovoljnije ponude'.,

ponuda navedenog ponuditelja ocijenjena je kao prihvatljiva.

Prijedlog Odbora za nabavu

l. Ponuda ponuditelja ARBE, s.r.o. za predmet nabave u potpunosti je sukladna zahtjevima iz
Dokumentacije za nadmetanje te je nakon ocjene ponuda prema kriteriju ,,najpovoljnije ponude"

rangirana kao najpovoljnija. Odbor za nabavu predlaZe Naruditelju dono5enje Odluke o odabiru

ponude ponuditelja ARBE, s.r.o.

Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda

Postupak pregleda i ocjene ponuda zaw5en je dana 15. svibnja 2017. godine u 13:00 sati po

srednj oeuropskom vremenu, BoZav a 46, 23286 B oLav a .

Oujera Zapisniko o otvaronju, pregledu i ocjeni ponuda

IME i PREZIME i . POTPTS/ /

6S
Nenad iotrii, predsjednik Odbora e*-,, Ury
Miljenko Turukalo, dlan Odbora qK.-t
Stanko Mirkovid, dlan odbora /A-^r-'

aW
4


